Petri Pillochet, nuper ipsius prioratus

prioris, de ilio, quem tunc oblinebat, in

manibus nostris sporite factam, et per nos

admissam, apud Sedem, etc., ad praesens

nullusque de ilio praeter nos, etc, supra-

dictis; et
2

, sicut charissimus in Christo fì-

lius nosler Henricus Francorum rex chri-

stianissimus nobis nuper exponi feciti-

psius prioratus (qui conventualis et ele-

ctivus existit, ac in quo tres dumtaxat ca-

nonici regulares Ordinem huiusmodi inibi

professi remanserunl) situ's, aedes et aedi-

ficia prò instiluendo ibidem collegio So-

cietatis Iesu valde apta et commoda exi-

stant: si (tribus canonicis praefatis inde ad

monasterium translatis
3

sancti Ioannis

Mollinensis, Ordinis et dioecesis praefato-

rum
,
quod competenti canonicorum prò

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 Scilicet cumque, nam prima periodus § 2

prosequitur (r. t.).

3 Hanc vocem translatis, certo necessariam,

nosaddendam esse duximus; vide infra § 6(r.t.).
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cui tu divino in eius ecclesia, uti convenit,

peragendo destitutum reperitur, cuiusque

abbas et conventus, dilecti filii, illos reci-

pere parati existunt) translalus titulus et

denominatio prioratus huiusmodi, ac in eo

dictus Ordo, illiusque status, essenlia et

dependentia regulares perpetuo suppri-

merentur et exlinguerentur, ac in silu, ae-

dibus et aedificiis praefatis unum colle-

gium eiusdem Societatis edam perpetuo

erigeretur et institueretur, aliaque infra-

scripta fierent, ex hoc profecto religioso-

rum ipsius Societatis in piis et Jaudabili-

bus officiis, ministeriis et exercitiis exe-

quendis commodilali, necnon iuvenlulis
4

dicti oppidi et finitimorum locorum in

fide, pietate , bonis moribus, scientiis et

disciplinis, caeterisque christiano nomine

dignis virtutibus inslructioni et aedifìca-

tioni, et publicae utilitati et saluti plu-

rimum consuleretur.

I 3. Quare idem Henricus rex (asserens „
" enrid res'<*"

.

\ Gallile preces.

prioratus huiusmodi, et 111 I forsan anne-

xorum fructus, redditus et provenlus vi-

ginti quatuor ducatorum auri de Camera,

secundum communem ae9limationem,va-

lorem annuum non excedere) nobis humi-

liter suplicare fecit, quatenus praemissis

et aliis infrascriptis annuere, ac desuper

opportune p#ovidere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

8 i. Nos igitur (qui dudum inter alia .Erectio coiie-

voluimus quod petentes beneficia eccle- ™t>rica.

siastica aliis uniri, tenerentur exprimere

verum annuum valorem, secundum aesti-

malionem prefatam, etiam benefici]', cui

aliud uniri peterelur, alioquin unio non

valerel^ et semper in unionibus commis-

sio fìeret ad partes, vocatis quorum inte-

resset, idemque observarelur in quibusvis

suppresionibus et perpetuis concessioni-

bus de quibuscumque fructibus et bonis

1 Edit. Main. habet iuventus; sed rontextus

requirit iuventutis (r. T.).
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ecclesiasticis) huiusmodi supplicationibus

inclinati, in dicto priorato, cui cura ani-

marum parochianorum non imminel(sive

praemisso, sive, eie, faclam, aut asse-

quulionern, eie, vacet, eliamsi tanto tem-

pore, eie. devoluta, ipseque prioratus dis-

positioni apostoliche specialiter, vel alias,

ete, existat, ac interaliquos lis indecisa,

dummodo, e<c.,pertineat
4 nomen, titulum

et denominalionem prioiis et dignitatis

prioratus, necnon Ordinem sancti Augu-

stini praefatum, illiusque statum, essen-

liam et dependentiam regulares, aposto-

lica auctoritate, tenore praesenlium, per-

petuo supprimimus et extinguimus, ac in

istius prioratus siesuppressi situ, ambitu,

aedibus et aedificiis ac adhaerentiis unum
collegium clericorurn seu presbyterorum

diclae Societatis per unum rectorem iuxta

eiusdem Societatis instilutum regendum,

gubernandum et administrandum cum
omnibus privilegiis, exemptionibus, liber-

tatibus, immunilatibus, praerogalivis, fa-

voribus, indultis caeterisque graliis, tam

spiritualibus, quam temporalibus, quibus

alia eiusdem Societatis collegia, illorum-

que rectores^, clerici
,
presbyteri , saeco-

lares
5

, collegiales et personae, de iure vel

consuetudine, seu ex privilegio vel alias

quomodolibet utuntur, potwmlur et gau-

dent, ac uli, potiri et gaudcre possunt et

polerunt quomodolibet in futurum, au-

ctoritate et tenore praefatis, etiain per-

petuo erigimus et instituimus;

cuibonanmnia § 5. inique, sic erecto et institulo, prò
moiu-U-ril mi- . . . ... .

imiìcaninr, cius dote, ac luturorum ìllius reclons et

collegialium usu, habitatione, substenla-

lione et commodilatibus, onerumque ipsis

incumbenlium supportatone, silum, ae-

des et aedificia suppressi prioratus hu-

iusmodi, cum illius ecclesia, clauslris, re-

fectorio, dormitorio, ambitu, circuilu,

necnon omnibus et singulissuis membris

1 lìiiniles forni, vide sup. pag. 93 § 3 (R. t.).

2 Sic leg. Moin
;
al fors. leg. sclmlures (R. T.).
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annexis, villis, praediis, possessionibus, cum omnibus

. ,. . .. . iurìbus annexis.

lerns, agns, fundis, vineis, censibus, m-

risdictionibus , silvis, paschulis, horlis,

pratis, decimis, fructibus, reddilibus et

proventibus, iuribus, actionibus, obven-

lionibus, emolumentis et pertinenliis uni-

versis, caeterisque mobilibus,immobilibus

et semoventibus, ac etiam feudalibus et

allodialibus bonis, tam intus quam extra

dictum oppidum ubilibet constitutis, eo-

rumque proprietate et dominio, ac sacris,

profanis et communibus suppellectilibus

ad dicium prioratum suppressum, eius-

que conventum et ecclesiam, etiam ex im-

peratorum, regum, reginarum, ducum,

principum vel aliorum utriusque sexus

fidelium fundatione, dotalione, donalione,

largilione, vel alias quocumque iure, ti-

tillo et causa pertinentibus, cuiuscumque

qualitalis, quantitatis, prelii , vel valoris

sint, ac in quibuscumque rebus, etiam

rei vocabulo latissime sumplo, consistant,

eliamsi inluitu et contemplatione dicti

Ordinis sancti Augustini illiusque reli-

giosorum, et quamdiu ipsi ibidem per-

mansemi , donata , relieta , erogala et

elargita fuerint (ita quod liceat prò tem-

pore exislentibus rectori et collegialibus

praefatis perse, vel alium, seu alios, eo-

rum et ipsius collegii nominibus, corpo-

ralem illorum omnium possessionem pro-

pria auctoritate libere apprehendere et

perpetuo retinere, ac fructus, iura, ob-

venliones et émolumenta quaecumque

inde provenientia percipere, colligere,

exigere, levare, arrendare, locare, dislo-

care, ac, oneribus suppressi prioratus hu-

iusmodi in spiritualibus debite supporta-

tis, in suos dictique collegii communes

usus , ulilitalem et necessilates conver-

lere, dioecesani loci nunc et prò tem-

pore existentis licenlià desuper minime

requisita) eisdem auctoritate et tenore si-

militer perpetuo concedimus, assignamus,

applicarne el appropriamus.
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onera priora- § 6. Omnia vero prioratus eiusdem
tusin rmnisteria ..». _ . .

soc. losu com- suppressi, et uhus ecclesiae onera spiri-

tualia in solila dictae Socielatis ministena

el exercitia commutamus
;
praefatosque

Ires canonicos regulares suppressi prio-

ratus huiusmodi, de ilio eiusque aedibus

et aedificiis praefatis, ad dictum tuona-

sterium (ita ut inibi ad illius canonicorum

deficentium loca et canonicales porlio-

nes, aliaque iura et emolumenla recipi

et admitti, ac sincera in Domino charilate

tractari debeant in omnibus et per omnia,

perinde ac si ordinerò praefatum ibidem

ab initio professi fuissent) auclorilale et

tenore similibus transferimus.

ciaasuiaspro | 7. Decernentes praesenles Iilteras (e-
perpelua huiu- . ,

sce consiimtio- tiam ex eo quoti caysae, propter quas
nis firnii'.ate. . „ , , „ ,

praemissa fiunt vel facta sunt, coram

loci Ordinario, etiam tamquam a dieta

Sede delegato, vel alias, examinalae, ve-

rificatae et iustifìcatae, ac abbas et con-

ventus monasterii, vel allerius regularis

loci, a quo suppressus prioratus huius-

modi forsan dependebat, dictique Ordi-

nis superiores et quicumque alii interesse

habentes, vel praelendenlcs, ad hoc vo-

cali non fuerint, nec praemissis consen-

serint, vel alias ex quocumque alio ca-

pite vel causa quantumvis iuridicà, et

legilimà) de subreptionis vel obreplio-

nis, seu nullitatis vitio, aut intenlionis

nostrae, vel quopiam alio defeclu notari,

impugnari, retractari, invalidari, in ius

vel conlroversiam vocari, ad viam et ter-

minos iuris reduci, seu adversus eas quod-

cumque iuris, gratiae vel facti remedium

impelrari nullatenus umquam posse; ne-

que sub quibusvis- similium vel dissimi-

lium gratiarum revocationibus, suspen-

sionibus, limitationibus, aut aliis con-

trariis dispositionibus per nos, seu alios

quoscumque Romanos pontifices succes-

sores nostros, diclamque Sedem , etiam

in crastinum assumptionis ipsorum suc-

cessorum ad summi apostolatus apicem,

vili pi>. 103 An. C. 1601

vel alias etiam motu proprio, et ex certa

scientià, etiam consistorialiter, et de apo-

stolicae potestatis plenitudine quando-

cumque prò tempore faciendis, compre-

hendi, sed semper ab illis exceptas, et

quoties illae emanabunt, toties in pristi-

num el eum, in quo anlea quomodolibet

erant, stalum reslilutas, repositas et ple-

narie reintegralas, ac de novo etiam sub

quacumque posteriori data, per reclorem

et collegiales praefalos quandocumque

eligendi, concessas, ac semper et per-

peluo validas et efficaces esse et fore,

suosque plenarios et integros effeclus

sortili et oblinere; sicque ab omnibus

censeri, atque ita, et non alias per quos-

cumque iudices, etiam sanctae Romanae

Ecclesiae cardinales, etiam de latere le-

galos et vice-legalos ac dictae Sedis nun-

cios (sublatà eis eleorum cuilibet quavis

aliler iudicandi et inlerpretandi facili-

tate el auctoritate) ubique iudicari et de-

finiri debere; necnon quoad suppressio-

nem, extinctionem, concessionem , assi-

gnationem et applicationem praefatas,

proul est, si attenlatum forsan est, ha-

ctenus vel iniposlerum, quo vero ad alia

praemissa ex nunc, irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, conligerit

altentari.

S 8. Non obstantibus priori voluntate Derogano con-

„ T ._.... trariorum.

nostra praefala, et Lateranensis Concini

novissime celebrati uniones perpetuas,

nisi in casibusa iure permissis, fieri prohi-

benlis, ac felicis recordationis Bonifacii

Papae "Vili praedecessoris nostri, et aliis

apostolicis constitutionibus, necnon prio-

ratus suppressi, et Ordinis ac monaste-

riorum praefalorum, iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis tinnitale

alia roboratis, statutis et consuetudinibus,

privilegiis quoque indullis et litteris apo-

stolicis, illis eorumque abbatibus, supe-

rioribus , conventibus et personis , sub
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quibuscumque tenoribus et formis, ac

cum quibusvis etiam derogaloriarum de-

rogaloriis, aliisque efficacioribus et in-

solitis clausulis, nècnon irritantibus et

aliis decretis, in genere vel in specie,

elianti motu et scientià similibus, eliam

consistorialiler , ac alias quomodolibel,

concessis, approbatis et innovatis. Quibus

omnibus, eliamsi de illis eorumque totis

tenoribus specialis, specifica, expressa et

individua, ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales* idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda, aut aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, tenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum,

nihil penitus omisso, et forma in illis tra-

dita observatà, inserti forent, praesenti-

bus prò sufficienter expressis et insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

rnansuris, hac vice dumtaxat specialiter

et expresse derogamus, caeterisque
5
con-

Irariis quibuscumque; aut si aliqui super

provisionibus sibi faciendis de priorati-

bus huiusmodi speciales, vel aliis bene-

fìciis ecclesiasticis in illis partibus gene-

rales dictae Sedis, aut legatorum eius,

litteras impelrarint, eliamsi per eas ad

inhibitionem, reservationem et decretum,

vel alias quomodolibet sit processum
,

quas quidem litteras et processus habitos

per easdem, ac inde sequuta quaecum-

que, ad dicium prioralum suppressum

volumus non extendi (sed nullum per

hoc eis, quoad assequutionem prioratuum

vel beneficiorum aliorum
,
praeiudicium

generari); et quibuslibet aliis privilegiis,

indulgenliis et lilleris apostolicis, quo-

rumcumque lenorum existant, per quae,

praesentibus non expressa, vel totali ter

non inserta, effeclus earum impediri va-

leat quomodolibet vel differri, et de qui-

1 Edit. Main. habet generalis (r. t.).

2 Vucem caeterisque de more addimus (r. t.).
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bus quorumque lotis tenoribus de verbo

ad verbum habenda sit in nostris lilteris

menlio specialis. Nulli, ek.
1 incursurum.

Dalum Romae apud sanctum Marcum,

anno incarnationis Dominicae mdciv, vi

idus iulii
2

,
ponlificatus nostri annoxm.

Dat. die 10 iulii 1604, an. xui-

CCCXLIX.

Confirmatio transacticnis initae inter

commimitatem Avenionensem et mini-

stros regis christianissimi super signo

seu bullo apponendo pannis sericis per

Galline regnum transvehendis ibique

vendendis 3
.

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Quae ad nostrorum subditorum utili- Exoniium.

tatem cedere dignoscunlur, ea libenter

approbamus, ac apostolicae confirmatio-

nis robore communimus, prout in Do-

mino salubriler conspicimus expedire.

S 1. Nuper siquidem dileclorum fìlio- paiiiae mmi-
siri sgpìcéis mcr-

rum consulum et communitatis civitatis ces in statuA-
. . . venionensi con-

nostrae Avenionensis nomine, per due- fectas r^ioad-

ctum iihum Laurentium Drepenum V.I.D.

illorum assessorem, et apud nos oralo-

rem, nobis expositum fuit, quod, cum a

multis annis, deficiente fere omni alio

commercio, et eàdem civitate, tam per

apostolicas concessiones, quam per alios

varios modos, ars confìciendi pannos se-

ricos vix relenla esset, nihilominus, a

quibusdam annis citra, eidem etiam arti

1 Nempe hic omiltuntur clausulae poenales,

quarum forraulam habes in Const. praeced. § 14,

pag. 98 (r. t.ì.

2 Mendose Main. in textu legit idus iulii; ad

marg. autem 10 iulii; itaque coniecturaliter cor-

rigimus vi idus iulii (R. t.).

3 Ex Regest. in Secret. Brev.
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magnum allatum est detrimentum ex eo

quod ministri regni Galliae ingressum

pannorum sericorum, in praedictà nostra

civitate confectorum, in dictum regnum

prohibitum asserentes
, quotiescumque

illos intra dilionem Gallicani reperiebant,

tamquam forenses et extraneos regio fisco

addicebanl, in vim quarumdam regiarum

constitutionum, quibus cautum assere-

bant, non licere pannos sericos forenses

per Galliae regnum transvehere, nec ve-

nales deferre, quin prius Lugdunum de-

lati extitissent, ibique quoddam symbo-

lum seu bullum accepissent, cuius medio

postmodum per tolum Galliae regnum
transvehi et vendi tuto et libere valerent;

et alio etiam praetextu merces praedictas

in poenam dictarum constitutionum in-

cidisse dicebant, quod scilicet materia,

seu seta, qua praedicti serici panni prò

maiori parte confecti erant, ipsarum ri-

gori subiaceret, et cum setae ex Italia et

Hispanià in praedictam civitatem trans-

portari nequeant, nisi per provincias e-

iusdem regni , ideo Lugdunum trans

-

vehendas esse, antequam in pannos trans-

Quod maxi- mutarentur; et licei praefata civitas ad-
mum numsmodi r
arti etcommer- versus praedictà multa opponeret , non
ciò damnuiu al- r

.

ferebat. minus propterea dictam vexationem pa-

tiebatur: unde post multos magnosqùe

sumptus in huiusmodi lite collatos, et

post magnam ex mercium confìscalioni-

bus iacturam, nihil magis expedire visum

fuit, quam vel setas et pannos Lugdunum

transporlare cum intolerabilium sum-

ptuum onere, vel nullos omnino pannos

sericos conficere, et sic artem sericam,

ab annis infìnitis retentam, cum terlià

parte habitatorurn et incolarum amittere.

consuiesAve- 8 2. Quapropter rem saepe alias et
ionenses Iran- ... . -
sactionem cam per vigmti annos, aut circa, frustra ten-
dictis mioistris . i *i

ineunt, tatam aggressi , cum redemptonbus et

ministris regiis tractare coeperunt de

praedicto signo seu bullo, in civitate Lug-

dunensi imponi solito, in praedictà no-

Bull. Rom. Voi. XI. 14
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strà civitate Avenionensi imponendo cum
solutione iurium regio redemptori seu

appaltatori ratione dicti bulli debitorum
;

et tandem super praemissis, praesentibus*

dilecto fìlio nostro Carolo S. R. E. pres-

bylero cardinali de Comitibus nuncu-

pato, lune in eàdem civitate vice legalo,

necnon in tolo Statu praedicto legationis

Àvenionensis gubernatore generali, ac re-

servato nostro et Apostolicae Sedis bene-

placito, inter consules praedictae civitatis,

ac appaltalores praedictos transactio ini-

ta , ac nobis nuper exhibita fuit
,
per

quam Avenionensibus datur facultas, ut,

dictis regiis constitutionibus non obstan-

tibus, merces sericas in quascumque Gal-

liae parles deferre et vendere possint, ita

ut, licet praedicto appaltatori, medio cu-

iusdaminstitoris, iura praedicti bulli sol-

vantur (cuius ope panni serici praedictae

civitatis per totum Galliae regnum, ac

si Lugduni impositum esset, deferri ac

vendi possunt); nihilominus tamen om-
nis iurisdictionis auctorilas, et causarum

inde provenientium decisio, nec non et

confiscationis iura ad nostros iustitiae

ministros Cameraeque nostrae Apostoli-

cae fiscum speclent et pertineant; ac

praedictus etiam institor prò exigendo

dicti bulli seu signi iure, praestito prius

iuramento de fideliter exercendo in ma-

nibus praefati vice-legati, litteras ab eo-

dem super hoc obtinere teneatur, nullani

ex se nisi privati hominis causam habens,

prout in dieta transactione , cuius tè*no-

rem praesentibus prò expresso haberi vo-

lumus, plenius dicitur contineri.

| 3. Cum autem consules et commu- c«' so °w°-v nunt consules

nitas praedicti novissime nobis humiliter comitatus v c-

_

r
t

nayssini.

supplicali fecissent ut transactionem prae-

dictam approbare dignaremur; contra

vero (quia ex certis ipsius transactionis

capitibus, ac ex quorumdam proclama-

tum, auctoritate praefati vice-legati facto-

1 At melius legeretur Praesente (r. t.).
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rum, tenore, et praecipue ex consigna-

tione quadam mercium in civitate nostra

Cavallicensi, vulgo busellurn nuncupatà,

stabilità) dilecli etiam fìlli comitativi co-

mitatus nostri Venayssini, se gravatos esse

praetendentes (licet prius corani prae-

dicto vice-legato adversus praedictam

transactionem et proclamata se opposuis-

sent, et ipse vice-legatus causam et partes

ad nos ratione praemissorum remiserit),

per eorum agentes et procuratores an-

nullalionem et cassationem dictae tran-

sactionis humiliter petiissent: nos, au-

ditis saepius in contradictorio partibus,

tandem utrorumque ulilitati consulere

volentes, et praedictos consules commu-

nitatemque et homines civitatis nostrae

Avenionensis a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiaslicis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodati existunt, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum

,

harum serie absolvenles et absolutos fore

censentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, et ad effectum ut praedicta ars

serici in eàdem civitate prò solatio po-

puli et subditorum nostrorum, praeser-

tim pauperum, sustentalione retinealur

et augeatur, transactionem praedictam,

ciemens la- omniaque in eà contenta et inde sequuta
mcn eam con- ...
Armai, quaecumque

,
praedicti tunc vicelegati,

aut eius auditoris aucloritate et assensu

legitime munitam \ auctoritate aposto-

lica , tenore praesentium , confirmamus

et approbamus, illique inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus , ac

omnes et singulos tam iuris quam facti

defectus, si qui desuper intervenerint,

supplemus; ab ipsà tamen transactione,

80,1 ai. oà co- eiusque et proclamatum praedictorum
mitalum Venay- ^ r *

siuum excipìi. vinculis„ comitatum Yenayssinum uni-

1 Edit. Main. habet munita (r. t.).
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versum ac eius incolas et personas quas-

cumque penitus eximimus et liberamus,

ac exemptos et liberos esse volumus et

mandamus , eosque in eodem , in quo

ante tempus transactionis et proclama-

tum praedictorum statu
1

, restituimus,

reponimus et plenarie reinlegramus ; ita

ut nec ratione setarum, tam in dicto co-

mi tatù
,
quam aliunde provenientium

,

nec ratione pannorum sericorum, cuius-

cumque condilionis existant, aliquid sol-

vere aut dare praedicto appaltatori tene-

antur, et ideo praedictam Cavallicensem

consignalionem, busellum vocatam, eximi

praecipimus et mandamus; illamque in

territorium Avenionense, si ita praedictis

consubbus et communilali cum interventu

vicelegati videbilur, transferimus..

§ 4. Volumus praelereaut in eà parte pamiis sericis

pontitìcia arma

pannorum sericorum, seu sarcinarum eo- vuit apponi,

rumdem, in qua insignia et arma dictae

civitatis apponi solent, nostra quoque et

successorum nostrorum RomanorumPon-

tificum, eo quo decet loco, apponantur;

ulque praedictae transactionis, aut alia-

rum similium, confìrmatio a nobis, suc-

cessoribusque nostris praedictis. per di- ut confirma-
1

. . . tionem Iransa-

ctos consules et communilatem de triennio ctionis quoiiijet

triennio peli.

in tnenmum petatur; ita quod, si elapso

triennio huiusmodi, absque nova nostra

confirmatione , iura praedicti bulli exi-

ganlur, tales exigentes et consilium eius-

dem civitatis in poenam scutorum decem

millium auri, Gamerae nostrae Aposto-

licae applicandomi!), ipso facto incurrant.

| 5. Non obslantibus conslitulionibus .

obsumia ioi-

. .
ìit.

et ordinationibus apostolicis, caeterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum

sub annido Piscaloris diexiv iulii, mdciv,

pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 14 iulii 1604, pontif. an. xm.

1 Erronee legebatur in eodem, in quo... sta-

tutari, quod corrigi etiam posset in eumdem, in

quo... erant, statum (r. t.).
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Fratribus Ordinis Cruciferorum ambitus

dignitatum et officiarum eiusdem or-

dinis interdicitur
i

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Ambitus in Quoniam nemo debet sibi assumere
Ecclesia valile . .